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Dotyczy postepowania prowadzonego o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn.

OPRACOWANIE MAPY DO CELOW PROJEKTOWYCH DLA BUDOWY SIECI TRASY ROWEROWEJ - TRASA
MIEDZIANA W RAMACH ,DOLNOSLASKIEJ CYKLOSTRADY”

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SWZ udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy moze udostepnic przebieg trasy w postaci pliku wektorowego, np. shp, kml, dxf,

itp.?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie posiada przebiegu trasy w postaci pliku wektorowego.

Pytanie 2:

Zamawiajgcy w SWZ okredla, ze obowigzkiem Wykonawcy jest:

"Ustalenie granic w miejscach przecie¢ z drogami, sciezkami — wykazanymi w zatgczniku do
postepowania".

Prosze o potwierdzenie, ze:

1. Ustaleniu granic podlegajg tylko przeciecia trasy z dziatkami uzytkowanymi jako drogi, tzn.
przeciecia z nastgpujgcymi dziatkami wykazanymi w zataczniku do postepowania (nazwa obrebu i
numer dziatki): Wiewierz 73, Dochowa 206, Wasosz 699, Drozdowice Wielkie 199, Drozdowice Mate
90.

2. Nie podlegaja ustaleniu granic przeciecia trasy z dziatkami uzytkowanymi jako cieki, tzn. przeciecia
z nastepujacymi dziatkami wykazanymi w zataczniku do postepowania (nazwa obrebu i numer
dziatki): Cieszkowice 252, Cieszkowice 325, Ptoski 626, Ptoski 629.

3. Nie podlegaja ustaleniu pozostate granice dziatek wykazane w zatgczniku do postepowania, na
ktorych trasa jest zlokalizowana, tgcznie z odcinkami przecinanymi przez trasy komunikacyjne, w tym
np. nastepujgce drogi: DW 324, DP 1107D, DG 120144D, DG 120146D, DP 1083D, DG 120150D, DG
120151D, DG 120155D, DP 1084D, DG 100898D, DP 1100D, DG 120162D, DP 1115D.

Odpowiedz:
Ustalenie granic winno odby¢ sie w wszystkich miejscach wskazanych w zatgczniku, w tym na

przecinanych trasach drog wszystkich kategorii, ciekdw itp.

Pytanie 3:

W SWZ Zamawiajgcy okresla, ze obowigzkiem Wykonawcy jest:

"Nalezy zwroci¢ uwage, aby zakres map do celdw projektowych obejmowat nie tylko cigg trasy
gtéwnej ale réwniez zakres koniecznej przebudowy innych drég publicznych, rowdw melioracyjnych,
drog dojazdowych, zjazdéw na posesje, furtek itp. (zakres catej inwestycji)."
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1. Zwracamy sie z prosba o wskazanie miejsc w ktérych planowana jest przebudowa drog
publicznych, rowéw melioracyjnych, drog dojazdowych, zjazdow na posesjg, furtek, itp.

2. Na pozostatych terenach prosimy o okreslenie zakresu (szerokosci bufora) poza granicami dziatek
ujawnionych w Ewidencji Gruntéw i Budynkdw, na ktdrych trasa jest zlokalizowana, (np. bez bufora,
10, 20, 30 metrow).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie znajgc zakresu wykonania koniecznych prac budowlanych po za obszarem trasy,

wskazat, aby zakres map do celow projektowych obejmowat nie tylko cigg trasy gtéwnej, ale réwniez
zakres koniecznej przebudowy innych drég publicznych, rowéw melioracyjnych, drég dojazdowych,
zjazdow na posesje, furtek itp.

Majac na uwadze powyisze, mape nalezy opracowad w wszystkich miejscach przecinanych trasach
drog wszystkich kategorii, ciekow itp. wskazanych w zataczniku do postepowania z buforem
minimum po 75 metréw z kazdej strony poza granicami dziatek. Natomiast na pozostatym terenie z
buforem minimum po 15 metrow z kazdej strony poza granicami dziatek.

Pytanie 4:
W SWZ Zamawiajacy okresla, ze obowigzkiem Wykonawcy jest:

"pomiar drzew w zakresie opracowania nalezy wykona¢ punktowo".

Zwracamy sie z prosba o okreslenie pierénicy ($rednicy pnia drzewa mierzonej na wysokosci 1,3 m
nad ziemig) po przekroczeniu ktdrej dany obiekt naleizy zakwalifikowaé jako drzewo podlegajace
pomiarowi (np. 30 cm).

Odpowiedi:
Zamawiajgcy informuje, ze nalezy ujgé¢ tylko te drzewa, ktorych usuniecie jest obwarowane

obowigzkiem uzyskania zezwolenia. W zwigzku z tym nalezy kierowac sie wytycznymi wskazanymi w
ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 916 ze zm.), w
szczegoblnosci art. 83f ust.1 pkt 3, art. 83b ust. 1 pkt 5, a mianowicie: jesli w wyniku pomiaru drzew na
wysokosci 5 cm. obwod drzewa nie bedzie przekraczat: a) 80 cm - w przypadku topoli, wierzb, klonu
jesionolistnego oraz klonu srebrzystego, b) 65 cm - w przypadku kasztanowca zwyczajnego, robinii
akacjowej oraz platanu klonolistnego, ¢) 50 cm - w przypadku pozostatych gatunkdw drzew - to drzew
tych nie inwentaryzujemy.

W przypadku, gdy drzewa na wysokosci 5cm od podtoza gruntu przekraczajg w/w obwody, to
inwentaryzujemy te drzewa i dodatkowo mierzymy ich obwdd na wysokosci 130 cm. W razie, gdy na
tej wysokosci drzewo posiada kilka pni - mierzony jest obwdd kazdego z drzewa, zas jesli nie posiada
pnia - obwdd pnia jest mierzony bezposrednio ponizej korony drzewa. '

Pytanie 5:
W zwigzku z tym ze mapa do celdw projektowych dotyczy terendw kolejowych gdzie wiascicielem s3

PKP to czy mapa ma miec klauzule Kolejowego Osrodka Geodezyjnego ?

Odpowiedi:
Dla przedmiotowego zadania nie ma obowigzku uzyskania klauzuli Kolejowego Osrodka

Geodezyjnego.

Pytanie 6:
W OPZ punkt 1 ,Ustalenie granic w miejscach przecie¢ z drogami, sciezkami — wykazanymi w

zataczniku do postepowania. ,,.W zwigzku z powyzszym gdy rzeczywisty przebieg nasypu kolejowego
bedzie przecina¢ prywatne grunty to czy zleceniodawca nakaze wznowienie, wyznaczenie lub
ustalenie przebiegu granicy PKP na tych odcinkach ?

Ze wstepnych analiz wynika ze na catej trasie opracowania mapy jest to okoto 12 km odcinek.
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W zwigzku z powyiszym czy zleceniodawca przewiduje wydtuzenie terminu wykonania mapy do
celéw projektowych?

Odpowiedz:
Ustalenie granic winno odby¢ sie w miejscach skrzyzowan trasy, przecie¢ z drogami wszystkich

kategorii, ciekami itp. - wskazanymi w zatgczniku do postepowania.
Zamawiajacy nie przewiduje nie przewiduje wydtuzenia terminu wykonania mapy do celow

projektowych.
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